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Déclaration des transactions sur actions propres 
réalisées entre le 

 PARIS, Le 25 janvier 2016 

Caroline Cohen  
Relations Investisseurs 
ccohen@eurazeo.com 

Tel. : +33 (0)1 44 15 16 76 

 
Sandra Cadiou 
Communication Corporate et financière
scadiou@eurazeo.com 

Tel : +33 (0)1 44 15 80 26 

Pour plus d’informations, merci de consulter le site Internet du Groupe : 
Suivez nous sur 

CONTACTS EURAZEO

 

- 1 - 

Nombre de titres
Prix moyen 

pondéré 

Achats 22 500 53,700

Achats 22 300 54,750

Achats 21 500 53,740

Achats 22 400 53,520

Achats 19 000 55,390

107 700 54,186

Déclaration des transactions sur actions propres 
réalisées entre le 18 et le 22 janvier 2016

 

Communication Corporate et financière 

HAVAS WORLDWIDE PARIS
Marie Frocrain 

marie.frocrain@havasww.com

Tel.: +33 (0)1 58 47 86 64 

        +33 (0)6 04 67 49 75 

Pour plus d’informations, merci de consulter le site Internet du Groupe : www.eurazeo.com

Suivez nous sur Twitter, Linkedin et YouTube 
 

EURAZEO CONTACT PRESSE

Montant en €

1 208 250,00

1 220 925,00

1 155 410,00

1 198 848,00

1 052 410,00

5 835 843,00
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